
 

 

Smluvní dohoda ke smlouvě o dílo č. SOD E632/3/2016 
 

1. Smluvní strany 
 
Objednatel: 
 
Název:    Město Varnsdorf 

se sídlem: Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

zastoupený:  Ing. Stanislavem Horáčkem 

IČ:  00261718 

DIČ:  CZ00261718 

Bank.spojení:   Česká spořitelna, a.s.   ČNB: 

č .ú.:     

Kontaktní osoba:  Ing. Stanislav Horáček,

 (dále jen jako „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:  
 
Název:  EMPEMONT s.r.o. 

se sídlem:    Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

zastoupený:   Mgr. Pavlem Kubějou    

IČ:    27772179 

DIČ:       CZ27772179 

Bank. spojení:  Komerční banka a.s. 

č. ú:      

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Kuběja, tel.č.:

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 
Obě smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto smluvní dohodu o zálohové 

platbě: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
  4. Cena díla a platební podmínky 
 
4.1. Celková cena díla činí  8 990 800,00Kč bez DPH 

    1 888 068,00Kč 21 % DPH 
             10 878 868,00Kč s DPH 

 
 

Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné pro řádné provedení díla, jak je vymezeno v čl. 3 této smlouvy a je v souladu 
s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

 
4.2. Objednatel si vyhrazuje právo poskytnout zhotoviteli zálohové platby až do výše 90 % z celkové 

ceny díla dle článku 4.1 této smlouvy. Výše poskytnuté zálohy bude stanovena v návaznosti na 
dohodu smluvních stran před vystavením zálohové faktury. 
 

 
  Zálohová faktura bude vystavena ve výši 4 500 000,0 0Kč.  
 
 
 
 
 
Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.  
 
 
 
 
   
 

Zhotovitel:  Objednatel: 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Mgr. Pavel Kuběja 
jednatel společnosti 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 11.8.2017  

 

Ing. Stanislav Horáček, 

starosta města Varnsdorf 

 
 
Ve Varnsdorfu dne 23.08.2017 

 


